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
lavanderia, área gourmet com churrasqueira, piscina com cascata, garagem para 04 autos sendo 02 cobertas, aquecimento solar, 
preparação para ar condicionado. R$ 780.000,00.

e 02 descobertos. Casa linda com fino 
acabamento. R$ 4.200,00 +COND.+ IPTU. 
CA06733 - RESIDENCIAL VILLA ROMANA 
- AT 282,62m², AC 200m² - 03 suítes sendo 
01 closet, 02 com armários todas com ar 
condicionado, WC social, sala 02 ambien-
tes, lavabo, cozinha planejada, lavanderia 
planejada, área gourmet com churrasqueira e 
piscina garagem para 04 autos. R$ 4.500,00 
+ COND. + IPTU.

APARTAMENTOS
AP02713 - EDIFÍCIO BARBARA - AU 60m² 
- 01 dormitório, WC social, sala, cozinha, 
lavanderia, garagem para 01 auto. R$ 700,00 
+ COND. + IPTU.
AP03240 - JARDIM MOACYR ARRUDA 
- AC 58m² - AC 58m² - 01 dormitório, WC 
social, cozinha, lavanderia, garagem para 
01 auto.AC 58m² - 01 dormitório, WC social, 
cozinha, lavanderia, garagem para 01 auto.
Kit net mobiliada R$: 800,00 COM CON-
DOMÍNIO, ÁGUA E IPTU INCLUSO.
AP02176 - JARDIM JULIANA - AU 68m² 
- 03 dormitórios, WC social, sala, cozinha, 
lavanderia, garagem coberta para 01 auto.
R$ 850,00 + COND. + IPTU
AP01284 - CENTRO - AU 46,14m² - 01 
dormitório, WC social, sala, cozinha, lavan-
deria, garagem para 01 auto. R$ 1.050,00 + 
COND. + IPTU.
AP01917 - EDIFÍCIO GRAÚNA - AU 83m² - 
03 dormitórios sendo 01 suíte com armários, 
WC social, sala 02 ambientes, cozinha plane-
jada, lavanderia, garagem para 01 auto. R$ 
1.100,00 + condomínio + IPTU.
AP01099 VILA GEORGINA - AU 112,97m² 
- 02 dormitórios com armários (01 suíte), 
WC social, sala 02 ambientes com sacada, 
cozinha planejada, lavanderia planejada, 
garagem para 01 auto. R$ 1.100,00 + COND 
+ ISENTO DE IPTU.
AP03229 - CIDADE NOVA II - AU 60m² - 02 
dormitórios sendo 01 suíte, WC social, sala, 
varanda, cozinha planejada, ar condicio-
nado, garagem para 02 autos.R$ 1.200,00 
+ COND. + IPTU.
AP02950-VILLAGGIO D’AMORE - AU. 73 
m² -0 2 dormitórios sendo 01 com armários,, 
WC social, sala para 2 ambientes, cozinha 
planejada, lavanderia e garagem para 1 auto.
R$ 1.200,00 + COND. + IPTU.
AP01819-JARDIM MOACAYR ARRUDA-
AU116m²- 03 dormitórios, WC social, sala, 
cozinha, área de serviço .PISO SUPERIOR: 
área com pia e terraço, garagem coberta para 
01 auto.R$ 1.250,00 INCLUSO ÁGUA, IPTU 
E CONDOMÍNIO.
AP03130 - RESIDENCIAL VICTORIA - AU 
64m² - Excelente apartamento mobiliado com 
02 dormitórios, WC social, sala ampla dois 
ambientes, cozinha planejada, lavanderia, 
garagem para 01 auto.**Condomínio com in-
fraestrutura de lazer completa**R$ 1.200,00 

+ COND. + IPTU.
AP03242 - CIDADE NOVA - AU 90m² - amplo 
apartamento com 03 dormitórios sendo 01 
suíte com armários, WC social, sala ampla 
dois ambientes, varanda, cozinha planejada, 
lavanderia com armários, WC de serviço, 
garagem para 02 autos. R$ 1.500,00 + 
COND. + IPTU.
AP03008 - RESIDENCIAL VITÓRIA- 
AU.88,00m² com 03 dormitórios, sendo 
uma suíte, todos os dormitórios com armários 
planejados, sala dois ambientes, cozinha 
planejada, lavanderia com armário, banheiro 
social, 01 vaga de garagem coberta. R$ 
1.500,00 + COND. + IPTU.
AP03228 - PATIO ANDALUZ - AU84m² - 03 
dormitórios sendo 1 suíte com armários 
planejados, sala dois ambientes com rack,  
banheiro social, cozinha planejada, corredor 
com roupeiro, lustres em todos os cômodos 
e duas vagas de garagem. Condomínio 
com área de lazer completa. R$ 1.700,00 + 
COND. + IPTU.
AP03238 - CIDADE NOVA - AU 100m² 
03 dormitórios sendo 01 suíte planejada , 
WC social, cozinha planejada, lavabo, sala 
02 ambientes, salão de festa, playground, 
sauna, academia, portaria 24 horas. R$ 
1.800,00 + COND. + IPTU

AP02422 - MAROC - AU 78m² - 03 dor-
mitórios sendo 01 suíte com armários, WC 
social, sala 02 ambientes, varanda, cozinha 
planejada, lavanderia, garagem para 02 
autos. **Condomínio bem localizado com 
área de lazer completa**R$ 1.800,00 + 
condomínio + IPTU.
AP03234 - PREMIUM RESIDENCE  -  
AU.91,19m²  - 03 dormitórios com armários 
sendo 01 suíte, WC social, sala, cozinha 
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
na frente 2 dormitórios,  copa e cozinha 
separada ambas com pia ,1 sala grande 
, 1 banheiro, 1 cômodo para dispensa 
ou quarto, garagem para 3 carros, R$ 
2.000,00 aceitamos  proposta de loca-
ção so da casa da frente . 150,00 M2 
construída, 250,00 M2 total 
CA 01000 – CIDADE NOVA   Comer-
cial ou Residencial - 3 dorm. Sendo 2 
suítes 1 WC, 3 salas , área gourmet 
com churrasqueira cozinha americana 
com sala de janta,lavanderia fechada, 
garagem para 5 carros, câmeras de 
segurança , cerca elétrica portão ele-
trônico. R$ 2.400,00 + Iptu 100,00
CA 00998 -  PARQUE ECOLÓGICO 
– Linda casa para fins comercial ou 
residencial com 3 dorm.  1 wc social, 

copa cozinha, ampla sala de visita, com 
jardim de  inverno  , portão eletrônico, 
garagem para 3 carros e quintal.
CA01021 – JARDIM ANDROVANI – 2 
dorm. WC, coz. Lavanderia coberta , 1 
vaga R$ 900,00
CA01044- JARDIM DO SOL- 2 dorm. 
WC.,coz. lavanderia fechada com WC, 
3 vagas de carros coberta e 3 vagas 
descobertas R$ 1.300,00 + Iptu
CA01046 – JARDIM CALIFÓRNIA  , 
varias casas num quintal, 1 e 2 dorm.wc. 
coz. tudo novinho,R$ 700,00 a 850,00
SA00021 –DIPLOMAT OFFICIE– 1 
sala  38m no 3 andar  R$ 1.300,00+cond. 
423,00 + Iptu
SA00019 – OFFICE PREMIUM TOR-
RE CORPORATE  41m, 1 wc 1 gara-
gem  R$ 1.000,00 + cond. 330,00
SA00018  - OFFICE PREMIUM 
TORRE CORPORATE 47,04 1 wc, 1 
garagem R$ 1.000,00 + cond 330,00
GL00013 – JD. ALICE at 375m 
AC.280m, 4 wc, 1 mezanino, cozinha, 
garage R$ 2.600,00 + iptu 250,00
CH00106 – COLINAS DE INDAIATU-
BA  4suites máster com sacadas-clo-
set- hidro- escritório, 2 salas ambiente, 
com jardim e lavabo, cozinha planejada, 
salão de festa com cozinha , varanda e 
churrasqueira R$ 6.000,00

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO

AP00333 – Condomínio Fechado  
02 dormitórios. A/T: 57m² A/C: 57m²
R$ 215.000,00 

AP00468 – Condomínio Fechado 03 
dormitórios. sendo 01 suíte A/T: 84m² 
R$ 255.000,00

CH00094 – Terras de Itaici 
03 suítes. A/T: 1200m² A/C: 600m²
 R$ 1.200.000,00

AP00261 – Condomínio Fechado  
02 dormitórios. A/T: 60m² A/C: 60m²
 R$ 235.000,00

CH00054 – Terras de Itaici 
03 dormitórios sendo 01 suíte. A/T: 
1000m² A/C: 240m² R$ 800.000,00

Monte Mor - Gleba na Estrada Mu-
nicipal de Indaiatuba a Monte Mor 
2.571.800 m2 R$ 110,00/m2

AP00149 -  Condomínio Fechado  
03 dormitórios. A/T: 78m² A/C: 78m²
 R$ 290.000,00

Área 1: excelente área para lotea-
mento – gleba adjacente ao bairro 
Campo Bonito  3.000.000 m2 ( três 
milhões), R$120,00/m2 – área 2  
Campo Bonito, 1.839.878 m2  R$ 
130,00/m2

AP00486  - Cond Maroc   
3 dorm. Sendo 1 suite , com área de 
lazer total  at 85m2  R$ 500.000,00

CH00088 – Condomínio Fechado  
04 suítes. A/T: 5000m² A/C: 700m²  
R$ 2.500.000,00
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50035 -  Village Azaleia - 3 dorm / sala 
/ coz / as / wc / gar / R$ 750.00 + cond + 

iptu R$240.000,00

64084 – Pau Preto – 2 dormt / sala / coz / 
wc / as / gar 2 R$1.300,00

64085 - Terra Magna - Terreno com 
460 m² em condomínio fechado. 

R$240.000,00

64093 -  Jardim Alice -  2 dormt / sala / 
coz / wc / as / gar R$230.000,00

64094 - Recreio Campestre Joia - AT 
1.000 m² - AC 609 m²-  com escritório, 

recepção, banheiros e recuo na frente para 
carros. R$5.000,00 + IPTU

64109 – Jardim Alice – 2 dormt / 1 suite / 
sala / coz / wc / 2 gar R$1.270,00

64114 - Jardim Europa - Terreno com 
250 m² em ótimo bairro com excelente 

topografia. R$175.000,00

64058: 3 dormt / 1 suite / sala / coz / copa / 
wc social / lavanderia / quintal / edícula com 
dormt e wc / gar R$600.000 / R$1.900 + IPTU

64090 – Cond. Portal de Itaici - 3 suítes / 
sala 2 amb / 5 wc / coz planej / escritório/ 
despensa / varanda gourmet/ churras / 

piscina / as / 2 gar R$ 850.000,00

59380 – Vila Suiça – 5 dormt  / 4 suites 
/ sala / coz planejada / 2 wc  social / 

as / churras / 4 gar / portao eletrônico 
R$3.000,00 + IPTU

63505 - Residencial Duas Marias - 5 
Dormt / 4 Suites / 2 Salas / 7 Wc / 3 Gar 

Coberta / 2 Descoberta / Churras / Piscina 
R$1.700.000,000
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
quartos, sl., coz, wc, salão 
de festas, playground, 
quadra,  qu iosque no 
direto c/ propriet.. R$ 
950,00 mais iptu e cond. 
F.  9.9885-0454 c/ Juliana 
ou 9.9315-5273 c/ Rafael
Apto na Praia Grande – 
Cidade Ocean, p/ finais 
de semana ou temporada, 
p/ 06 pessoas, gar. p/ 
1 veículo. Contato: (19) 
3875-8595 / 99191-4176

Al uga  casa  no  Jd . 
Califórnia, 2 dorm, sl., coz, 
1 vaga de gar.. R$800,00 
+ IPTU. F: 3801-2880 ou 
9.9479-0454

 

Antecipe ao Lançamento 
Apto Villa Helvetia financie 
pelo plano Minha Casa 
Minha Vida. F. 3017-6659 
/ 99758-1971 / 99301-7320 
ligue a cobrar.
Apto Barbara - 1 dorm, sl., 
coz. e banheiro, 1 vaga de 
gar. R$ 210.000,00 F: (19) 
9.9887-7771  



classificados
Alugo Apto. no Centro 
– Edifício Ana Lúcia, 3 
dorm. (1 suíte), sl. ampla 2 
amb. c/ sacada, coz., área 
de serviço c/ WC empr., 
WC social, 120m² área 
útil, 2 vagas cobertas, 
portaria 24 horas c/ seg.. 
R$2.000,00 Isento de 
cond. e IPTU Fones: 
3875-4297/99725-2157.

 

Pq. Da Grama - c/ muitas 
árvores frutíferas 5.130m² 
R$ 220 mil (19) 98136-
7331 CRECI 74.092
Sítio em Toledo, próx. 
a Bragança Paulista. 
13.000m², casa semi-
acabada c/ 3 dorms, 2 
wcs – toda avarandada, 
gramada, pasto, pomar, 
boa topogr., água de 
m ina ,  2  tanques  c / 
p e i x e s  s e n d o  u m 
compartilhado e outro 
excl., div. aves, animais 
e árvores frutíferas, a 
8km do centro, a beira 
do asfalto, R$270 mil. 
Ac. imóvel em Indaiatuba 
de igual ou menor valor. 
Estuda entr. + parc.. F. 
3017-2608 / 99762-7997 
/ 3935-3294.
Sítio em Piedade SP 
- 26.000m², casa c/ 3 
dorms, 2 wcs – toda 
avarandada, gar. fechada, 
gramada, pomar, área de 
plantio, água de mina, 
1 tanque c/ peixes, div. 
aves, e árvores frutíferas, 
bosque, a 12 km do 
Centro, a beira da estr. 
municipal,   ac. imóvel em 
Indaiatuba
Vendo ou troco chácara 
1100m² no Vale do Sol, 
casa com  pisc., área 
gourmet e área frutífera, 
AC 130m² por casa próx. 
ao Centro. R$550.000,00. 
Contato c/ propriet. F: 
3816-2011
C h á c a r a  R e c . 
V i racopos ,  1000 m 
c/ 350m2 construído, 
3 dorm 1 suíte, c/ ed. 
quarto e WC. Sobrado 
2  a m b .  e  w c .  R $ 
480.000,00. Contato: 
(19) 988213770

 
Jd. Colibris - Lote 150m² 
c/ ót. topografia, próx. da 
escola – R$120.000,00 
Contato F: 3894-6629
J d .  V e n e z a  -  L o t e 
150m² c/ ót. localização, 
R$120.000,00 Contato F: 
3894-6629
Jd. Colibris Lote de 150m² 
c/ ót. topografia, um tapete 
R$ 93 mil topografia F. 
3017-6659 / 99758-1971 / 
99301-7320 ligue a cobrar.
Jd. União: Lote de 150m² 
c/ ót. topografia R$ 110 
mil F. 3017-6659 / 99758-
1971 / 99301-7320 ligue 
a cobrar.
Salto Jd. Nair Maria: lote 
de 180 m², R$ 100 mil, c/ 
alicerce p/ 2 dorm. + F. 
3017-6659 / 99758-1971 / 
99301-7320 ligue a cobrar.
Ipiranga Elias Fausto: 
3000 m² - só terra, ac. 
casa de lote inteiro R$ 
320 mil F. 3017-6659 / 
99758-1971 / 99301-7320 
ligue a cobrar. 
São José do Rio Preto: 
Lote de 200 m², + parcelas 
de R$ 520,00, ac. carro 
ou moto R$ 13 mil. F. 
3017-6659 / 99758-1971 / 
99301-7320 ligue a cobrar.
Vendo – Cond. Terra 
Magna terreno de 360m c/ 
boa topografia R$ 225.000 
Creci 27252 J F. (19) 
9.8406-6590
Vendo Jd. Monte Carlos 
– Oport. terreno 150m R$ 
98.000 creci 27252J F. 
(19) 9.9147-5047
Terrenos  a part i r  de 
R$30.000,00. Parcelas 
2 4 / 3 6 / 4 2  v e z e s ,  ó t . 
localização. F: 3801-2880 
ou 9.9479-0454
Vendo - Terreno – Terras 
de Itaici – 1.000m² - R$ 
270.000,00 Localização 
Rua Zenite Furakawa. 
Parte alta. F: (19) 9.9887-
7771
Vendo Terreno Terras 
de Itaici - 2.750M² R$ 
300.000,00 F: (19) 9.9887-
7771.
Vendo Terreno Vale das 
Laranjeiras - 2.830m² 
R$ 350.000,00 F: (19) 
9.9887-7771

 
Título familiar Clube 9 - 
R$ 2.500 em 10 x no cartão 
mais tx transferência. F. 
(19) 3016-2836 
Vendo título do Clube 9 
de julho, motivo mudança 
d e  c i d a d e .  C o n t a t o 
3894.3845 / 99749.3688. 
C o l c h ã o  d e  c a s a l , 
e x c e l e n t e  e s t a d o 
“Novíssimo” D45. Tel.: (19) 
9 8378-7713 ANTONIO
Máquina  over loque 
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